года (далее – Соглашение) заключили настоящее Дополнительное 

соглашение №1 к Соглашению о нижеследующем. 

1. Внести в Соглашение следующие изменения: 

1.1. В разделе II «Условия и финансовое обеспечение предоставления 

субсидии»: 

1.1.1. в пункте 2.2 слова «в размере 981000,00 (девятьсот восемьдесят 

одна тысяча) рублей 00 копеек» заменить словами «в размере 981515,50 

(девятьсот восемьдесят одна тысяча пятьсот пятнадцать) рублей 50 копеек»; 

1.1.2. дополнить пункт 2.2. Соглашения абзацем третьим следующего 

содержания: «по аналитическому коду Субсидии Б0001, в следующем 

размере: в 2025 году в сумме 515,50 (пятьсот пятнадцать) рублей 50 копеек 

по коду БК 902 0701 3500200318 612». 

1.2. приложение №1 к Соглашению изложить в редакции согласно 

приложению №1 к настоящему Дополнительному соглашению, которое 

является его неотъемлемой частью; 

1.3. приложение №2 к Соглашению изложить в редакции согласно

[...]

года (далее – Соглашение) заключили настоящее Дополнительное 

соглашение №2 к Соглашению о нижеследующем. 

1. Внести в Соглашение следующие изменения: 

1.1. В разделе II «Условия и финансовое обеспечение предоставления 

субсидии»: 

1.1.1. в пункте 2.2 слова «в размере 981515,50 (девятьсот восемьдесят 

одна тысяча пятьсот пятнадцать) рублей 50 копеек» заменить словами «в 

размере 986277,07 (девятьсот восемьдесят шесть тысяч двести семьдесят 

семь) рублей 07 копеек»; 

1.1.2. дополнить пункт 2.2. Соглашения абзацем четвертым 

следующего содержания: «по аналитическому коду Субсидии Б0002 в 

следующем размере: в 2025 году в сумме 4761,57 (четыре тысячи семьсот 

шестьдесят один) рубль 57 копеек по коду БК 902 0701 3500200320 612». 

1.2. приложение №1 к Соглашению изложить в редакции согласно 

приложению №1 к настоящему Дополнительному соглашению, которое 

является его неотъемлемой частью; 

1.3. приложение №2 к Соглашению изложить в редакции согласно

[...]

года (далее – Соглашение) заключили настоящее Дополнительное 

соглашение №4 к Соглашению о нижеследующем. 

1. Внести в Соглашение следующие изменения: 

1.1. В разделе II «Условия и финансовое обеспечение предоставления 

субсидии»: 

1.1.1. в пункте 2.2. слова «в размере 986277,07 (девятьсот восемьдесят 

шесть тысяч двести семьдесят семь) рублей 07 копеек» заменить словами «в 

размере 1036277,07 (один миллион тридцать шесть тысяч двести семьдесят 

семь) рублей 07 копеек»; 

1.1.2. в абзаце втором пункта 2.2. сумму Субсидии в 2025 году 

981000,00 (девятьсот восемьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек по коду БК 

902 1003 350010 П230 612 увеличить на +50000,00 рублей. 

1.2. приложение №1 к Соглашению изложить в редакции согласно 

приложению №1 к настоящему Дополнительному соглашению, которое 

является его неотъемлемой частью;